
ZARZĄDZENIE Nr 0050.84.2018 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 14 maja 2018 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XLI/342/2017 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2018 rok, 

Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje: 

 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XLI/342/2017 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2018 rok, 

zmienionej uchwałą Nr XLIII/354/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 stycznia 

2018 roku, zarządzeniem Nr 0050.17.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 

2018 roku, uchwałą Nr XLIV/364/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 23 lutego 

2018 roku, zarządzeniem Nr 0050.40.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 

2018 roku, zarządzeniem Nr 0050.42.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 marca 

2018 roku, uchwałą Nr XLV/373/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 23 marca 

2018 roku, zarządzeniem 0050.54.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 marca 2018 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.57.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 kwietnia 2018 roku, 

uchwałą Nr XLVI/384/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 kwietnia 2018 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu i 

w planie wydatków budżetu gminy polegających na zmianach planu wydatków bieżących 

w ramach działu:  

1) plan dochodów budżetu wynosi 57.702.023,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 56.213.159,56  zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.488.864,00 zł; 

2) plan wydatków budżetu gminy wynosi 63.442.466,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszego zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących wynosi 54.198.932,07 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 9.243.534,43 zł. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


